
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/10/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CLOS FLEURI D                  (rpr 0835.571.955)
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

  1 0001
   150.0

   340.26    289.87    417.96      0.00      0.00   1048.09    888.89  -1105.72    831.26

  2 0002
   130.0

   294.89    251.22    417.96      0.00      0.00    964.07      0.00   -974.29    -10.22

  3 0102
   155.0

   351.60    299.53    417.96      0.00      0.00   1069.09      0.00  -1138.57    -69.48

  4 0101
   135.0

   306.23    260.88    417.96      0.00      0.00    985.07      0.00  -1007.14    -22.07

  5 0202
   155.0

   351.60    299.53    417.96      0.00      0.00   1069.09      0.00  -1138.57    -69.48

  6 0201
   135.0

   306.23    260.88    417.96      0.00      0.00    985.07      0.00  -1007.14    -22.07

  7 Gar 5
    35.0

    79.40      0.00      0.00      0.00      0.00     79.40      0.00   -168.14    -88.74

  8 Gar 6
    35.0

    79.40      0.00      0.00      0.00      0.00     79.40      0.00   -168.14    -88.74

  9 Gar 7
    35.0

    79.40      0.00      0.00      0.00      0.00     79.40    103.35   -168.14     14.61

 10 Gar 8
    35.0

    79.40      0.00      0.00      0.00      0.00     79.40      0.00   -168.14    -88.74

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2268.41   1661.91   2507.76      0.00      0.00   6438.08      0.00   7043.99    386.33

te verdelen bedrag   2268.37   1661.87   2507.73      0.00      0.00   6437.97      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.04      0.03      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 appartementen & garage volgens aandelen
S  2 appartmenten volgens aandelen
S  3 appartementen volgens aantal
S  4 garages volgens aandelen
S  5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 1   1/8



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
   7001/04/2020 601001 verzekering brand AG 1/4/20-31/3/21    1329.46 S 1
    620/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   1003/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 24/7/18-30/7/19      38.72 S 2
   2312/10/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   3820/11/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   4620/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   5420/01/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   6020/02/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   6820/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   7420/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   7731/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   8022/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   8622/07/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voosrschot      18.00 S 2
   8924/07/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening      17.07 S 2
   9420/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 2
   8401/09/2019 602010 abonnement distributie Telenet 8/19-7/20     709.54 S 3
   9031/07/2020 602010 abonnement distributie Telenet 8/20-7/21     709.54 S 3
    401/09/2019 603000 reiniging Vermoclean 08/19     102.78 S 2
   1530/09/2019 603000 reiniging Vermoclean 09/19     102.78 S 2
   4031/10/2019 603000 reiniging Vermoclean 10/19     103.47 S 2
   4430/11/2019 603000 reiniging Vermoclean 11/19     103.47 S 2
   5231/12/2019 603000 reiniging Vermoclean 12/19     139.77 S 2
   5831/01/2020 603000 reiniging Vermoclean 01/20     103.47 S 2
   6629/02/2020 603000 reiniging Vermoclean 02/20     103.47 S 2
   7631/03/2020 603000 reiniging Vermoclean 03/20     103.47 S 2
   8231/05/2020 603000 reiniging Vermoclean 04,05/20 + zand     231.13 S 2
   8830/06/2020 603000 reiniging Vermoclean 06/20     103.47 S 2
   9631/08/2020 603000 reiniging Vermoclean 08/20     103.47 S 2
   9731/07/2020 603000 reiniging Vermoclean 07/20     103.47 S 2
   1201/10/2019 605001 syndicus - loon Lombary 09/19     102.00 S 3
   3101/11/2019 605001 syndicus - loon Lombary 10/19     102.00 S 3
   4201/12/2019 605001 syndicus - loon Lombary 11/19     102.00 S 3
   4801/01/2020 605001 syndicus - loon Lombary 12/19     102.00 S 3
   5601/02/2020 605001 syndicus - loon Lombary 01/20     102.00 S 3
   6201/03/2020 605001 syndicus - loon Lombary 02/20     102.00 S 3
   7101/03/2020 605001 syndicus - loon Lombary 03/20     102.00 S 3
   9931/08/2020 605001 syndicus - loon Imasbo 7+8/20     228.00 S 3
    718/09/2019 605002 syndicus - administratie Lombary telef, zegels,...      44.30 S 3
   2011/10/2019 605002 syndicus - administratie Lombary telefoons, omslagen,...      28.45 S 3
   5601/02/2020 605002 syndicus - administratie Lombary 10,11,12/19      30.00 S 3
   6201/03/2020 605002 syndicus - administratie Lombary telefoons, omslagen, ....      31.90 S 3
  10031/08/2020 605002 syndicus - administratie Imasbo 7+8/20      12.00 S 3
    718/09/2019 606001 water Lombary waterverbruik      20.00 S 2
   4931/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten      26.00 S 1
    201/09/2019 609000 machines en uitrusting CL electric, aarding gebouw     491.64 S 1
   6427/02/2020 611000 gevels en daken VDB Projects betonherstel achtergevel     198.44 S 1
   1706/10/2019 614000 algemene vergadering Bar du Soleil      79.10 S 1
   8712/07/2020 614000 algemene vergadering Bar du Soleil      30.10 S 1
   9831/08/2020 614000 algemene vergadering niet betaald deel AV 2019       6.00 S 1
   3331/10/2019 620000 diverse kosten betaling aan Lombary     119.63 S 1
  10131/08/2020 700000 afrekening A 1    6437.97 S 16

totalen 6461.04 6461.04

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  appartementen & garage volgens aandelen    2268.37 S 1
                    S 2  appartmenten volgens aandelen    1661.87 S 2
                    S 3  appartementen volgens aantal    2507.73 S 3

 verdeeld in deze afrekening    6437.97

totalen 6437.97 6437.97

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1329.46
602001 electriciteit algemeen électricité commun     237.65
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1419.08
603000 reiniging nettoyage    1404.22
605001 syndicus - loon rénumération syndic     942.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     146.65
606001 water eau      20.00
608000 bankkosten frais bancaires      26.00
609000 machines en uitrusting machines et équipement     491.64
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

611000 gevels en daken façades et toitures     198.44
614000 algemene vergadering réunion générale     103.20
620000 diverse kosten frais divers     119.63
700000 afrekening décompte    6437.97

totalen 6437.97 6437.97

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    2604.56300000 saldo Lombary
betaling door Dupont     119.63   2215/10/2019
nieuw saldo    2724.19
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE52 4753 2149 6109

2019/024 saldo vorige periode    4107.29
    312/09/2019 2019/025 machines en uitrusting     ref 2     491.64    3615.65
    517/09/2019 2019/026 reiniging                  ref 4     102.78    3512.87
    820/09/2019 2019/027 electriciteit algemeen     ref 6      18.00    3494.87
    920/09/2019 2019/027 Lombary                    ref 7      64.30    3430.57
   1123/09/2019 2019/028 electriciteit algemeen     ref 10      38.72    3391.85
   1330/09/2019 2019/029 syndicus - loon            ref 12     102.00    3289.85
   1404/10/2019 2019/030 betaling van Hauben vr Dupont    1050.16    4340.01
   1607/10/2019 2019/031 reiniging                  ref 15     102.78    4237.23
   1809/10/2019 2019/032 algemene vergadering       ref 17      73.10    4164.13
   1909/10/2019 2019/032 betaling aan Dupont    1050.16    3113.97
   2111/10/2019 2019/033 syndicus - administratie   ref 20      28.45    3085.52
   2215/10/2019 2019/034 betaling door Dupont     119.63    3205.15
   2521/10/2019 2019/035 electriciteit algemeen     ref 23      18.00    3187.15
   2622/10/2019 2019/036 uw betaling                             P 4     811.83    3998.98
   2722/10/2019 2019/036 uw betaling                             P 8     103.35    4102.33
   2822/10/2019 2019/036 uw betaling                             P 2     786.15    4888.48
   2922/10/2019 2019/036 uw betaling                             P 7     103.35    4991.83
   3025/10/2019 2019/037 uw betaling                             P 6     811.83    5803.66
   3230/10/2019 2019/038 syndicus - loon            ref 31     102.00    5701.66
   3430/10/2019 2019/038 diverse kosten             ref 33     119.63    5582.03
   3501/11/2019 2019/040 uw betaling                             P 3     914.58    6496.61
   3605/11/2019 2019/041 uw betaling                             P 5     914.58    7411.19
   3708/11/2019 2019/042 uw betaling                             P 10     103.35    7514.54
   3920/11/2019 2019/043 electriciteit algemeen     ref 38      18.00    7496.54
   4121/11/2019 2019/044 reiniging                  ref 40     103.47    7393.07
   4304/12/2019 2019/045 syndicus - loon            ref 42     102.00    7291.07
   4516/12/2019 2019/046 reiniging                  ref 44     103.47    7187.60
   4720/12/2019 2019/047 electriciteit algemeen     ref 46      18.00    7169.60
   5031/12/2019 2019/048 syndicus - loon            ref 48     102.00    7067.60
   5131/12/2019 2019/048 bankkosten                 ref 49      26.00    7041.60
   5308/01/2020 2020/001 reiniging                  ref 52     139.77    6901.83
   5520/01/2020 2020/002 electriciteit algemeen     ref 54      18.00    6883.83
   5703/02/2020 2020/003 Lombary                    ref 56     132.00    6751.83
   5917/02/2020 2020/004 reiniging                  ref 58     103.47    6648.36
   6120/02/2020 2020/005 electriciteit algemeen     ref 60      18.00    6630.36
   6327/02/2020 2020/006 Lombary                    ref 62     133.90    6496.46
   6504/03/2020 2020/007 gevels en daken            ref 64     198.44    6298.02
   6712/03/2020 2020/008 reiniging                  ref 66     103.47    6194.55
   6920/03/2020 2020/009 electriciteit algemeen     ref 68      18.00    6176.55
   7231/03/2020 2020/010 verzekering brand          ref 70    1329.46    4847.09
   7331/03/2020 2020/010 syndicus - loon            ref 71     102.00    4745.09
   7520/04/2020 2020/011 electriciteit algemeen     ref 74      18.00    4727.09
   7819/05/2020 2020/012 reiniging                  ref 76     103.47    4623.62
   7919/05/2020 2020/013 electriciteit algemeen     ref 77      18.00    4605.62
   8122/06/2020 2020/014 electriciteit algemeen     ref 80      18.00    4587.62
   8322/06/2020 2020/015 reiniging                  ref 82     231.13    4356.49
   8522/06/2020 2020/016 abonnement distributie     ref 84     709.54    3646.95
   9122/07/2020 2020/017 electriciteit algemeen     ref 86      18.00    3628.95
   9207/08/2020 2020/018 electriciteit algemeen     ref 89      17.07    3646.02
   9317/08/2020 2020/019 algemene vergadering       ref 87      30.10    3615.92
   9520/08/2020 2020/020 electriciteit algemeen     ref 94      18.00    3597.92

totalen 5735.88 6245.25
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activa passiva31/08/2020

Balans

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 386.33 102000 afrondingen 0.11
501000 zichtrekening 3597.92 300000 saldo Lombary 2724.19
* afgerekende kosten 440000 leveranciers 1259.95

3984.25 3984.25

balansverschil          0.00

  5/8A 1



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            216.83
06/10/2019 budget '19/'20       1105.72
31/08/2020 opname in A 1                 888.89
31/08/2020 A 1                   831.26

  1 0001
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2268.37 * 150.00/1000.00 =                     340.26
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1661.87 * 150.00/860.00 =                      289.87
S3 appartementen volgens aantal                           
     2507.73 * 1.00/6.00 =                          417.96
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1048.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   888.89
gevraagde voorschotten :                          -1105.72
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                   831.26
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            188.14
06/10/2019 budget '19/'20        974.29
22/10/2019 uw betaling                   786.15
31/08/2020 A 1                            10.22

  2 0002
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2268.37 * 130.00/1000.00 =                     294.89
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1661.87 * 130.00/860.00 =                      251.22
S3 appartementen volgens aantal                           
     2507.73 * 1.00/6.00 =                          417.96
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     964.07
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                           -974.29
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                   -10.22
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            223.99
06/10/2019 budget '19/'20       1138.57
01/11/2019 uw betaling                   914.58
31/08/2020 A 1                            69.48

  3 0102
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2268.37 * 155.00/1000.00 =                     351.60
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1661.87 * 155.00/860.00 =                      299.53
S3 appartementen volgens aantal                           
     2507.73 * 1.00/6.00 =                          417.96
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1069.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                          -1138.57
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                   -69.48
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19            195.31
06/10/2019 budget '19/'20       1007.14
22/10/2019 uw betaling                   811.83
31/08/2020 A 1                            22.07

  4 0101
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2268.37 * 135.00/1000.00 =                     306.23
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1661.87 * 135.00/860.00 =                      260.88
S3 appartementen volgens aantal                           
     2507.73 * 1.00/6.00 =                          417.96
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     985.07
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                          -1007.14
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2020 :                   -22.07
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

  5 0202
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME CLOS FLEURI D
Afrekening 1 periode van 01/09/2019 tot 31/08/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

31/08/2019 afrekening 31/8/19            223.99
06/10/2019 budget '19/'20       1138.57
05/11/2019 uw betaling                   914.58
31/08/2020 A 1                            69.48

     2268.37 * 155.00/1000.00 =                     351.60
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     1661.87 * 155.00/860.00 =                      299.53
S3 appartementen volgens aantal                           
     2507.73 * 1.00/6.00 =                          417.96
